ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________________ № ________

г. Курган

О признании утратившими силу некоторых правовых актов высшего
исполнительного органа государственной власти Курганской области

В целях приведения нормативной правовой базы высшего исполнительного
органа государственной власти Курганской области в соответствие с действующим
законодательством Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации (Правительства) Курганской области от 20

октября 2004 года № 367 «О регулировании отношений, возникающих в области
организации региональных лотерей и их проведения на территории Курганской
области";

          2) постановление Правительства Курганской области от 26 февраля 2013
года N 59 «Об утверждении Положения о региональном государственном надзоре за
проведением региональных лотерей и определении Перечня должностных лиц
Финансового управления Курганской области, уполномоченных на осуществление
регионального государственного надзора за проведением региональных лотерей».

2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной
общественно-политической газете «Новый мир».

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2014
года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Курганской области - начальника Финансового управления
Курганской области.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Курганской области

А.Г. Кокорин

Cуденко Т.С.
(3522) 41-93-80